
UCHWAŁA NR XXIII/111/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nieudzielenia Wójtowi Gminy Olszanka wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 46 pkt 35 ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań 
osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 2020 r., poz. 875) Rada Gminy 
Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Olszanka za 2019 rok postanawia się nie udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: D8FDDB89-A647-43A4-B2F1-BEEED0DBA2E4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 46 pkt 35

ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, Wójt co roku przedstawia Radzie Gminy raport

o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku poprzednim, w szczególności

realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady Gminy i budżetu obywatelskiego.

Wójt Gminy Olszanka dn. 11 sieprnia 2020 r. przedstawił Radzie Gminy raport o stanie Gminy

Olszanka za 2019 rok. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem Rada Gminy Olszanka, biorąc pod

uwage przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, nie udzieliła wotum zaufania Wójtowi Gminy

Olszanka. W głosowaniu nie uzyskano bowiem bezwzględnej większości ustawowego składu rady. W

konsekwencji zastosowanie znalazł przepis art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie

gminnym, stanowiący, że niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z

podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania.

Id: D8FDDB89-A647-43A4-B2F1-BEEED0DBA2E4. Podpisany Strona 1


		2020-08-10T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




